



Vikmag ApS

Låsbygade 2, 1.
6000 Kolding
CVR-nr. 38988387

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2024

Esben Nørregaard Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vikmag ApS
Låsbygade 2, 1.
6000 Kolding

CVR-nr.: 38988387
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Esben Nørregaard Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 165 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.875)	(7.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	7.031.998
Andre finansielle indtægter	1	250.351	95.461
Andre finansielle omkostninger		(3.268)	(185.498)
Resultat før skat		240.208	6.934.086
Skat af årets resultat	2	(74.848)	22.000
Årets resultat		165.360	6.956.086
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		124.490	120.204
Overført resultat		40.870	6.835.882
Resultatdisponering		165.360	6.956.086

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender		990.000	1.980.000
Finansielle aktiver	3	990.000	1.980.000
Anlægsaktiver		990.000	1.980.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.337.906	3.241.289
Udskudt skat		0	22.000
Andre tilgodehavender	4	990.000	1.269.569
Tilgodehavender		2.327.906	4.532.858
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.162.887	2.044.699
Værdipapirer og kapitalandele		2.162.887	2.044.699
Likvide beholdninger		5.778.714	2.603.938
Omsætningsaktiver		10.269.507	9.181.495
Aktiver		11.259.507	11.161.495

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		11.032.070	10.991.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret		124.490	120.204
Egenkapital		11.196.560	11.151.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		52.848	0
Anden gæld		99	91
Kortfristede gældsforpligtelser		62.947	10.091
Gældsforpligtelser		62.947	10.091
Passiver		11.259.507	11.161.495
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	10.991.200	120.204	11.151.404
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(120.204)	(120.204)
Årets resultat	0	40.870	124.490	165.360
Egenkapital ultimo	40.000	11.032.070	124.490	11.196.560

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.337	74.612
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	20.849
Renteindtægter i øvrigt	61.596	0
Dagsværdireguleringer	120.418	0
	250.351	95.461

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	52.848	0
Ændring af udskudt skat	22.000	(22.000)
	74.848	(22.000)

3 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.980.000
Afgange	(990.000)
Kostpris ultimo	990.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	990.000

4 Andre tilgodehavender

	2023 kr.	2022 kr.
Øvrige tilgodehavender	990.000	1.269.569
	990.000	1.269.569

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	2.162.888
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(120.418)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EBD9 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
